Quaestio Liturgica.

In feriis propriam Missam habentibus (exclusa prima libera cujusque hebdomadae in Quadragesima) prohibentur ne Missae de anniversario aut de diebus 3.^o, 7.^o et 30.^o?

IN COLLATIONE XII DIE I MENSIS OCTOBRIS

Quaestio Moralis

Solidaritas quid et quotuplex, ac quando quilibet tenetur in solidum restituere? Quando totum damnun alicui adscribi certo moraliter potest? Qui absolute, qui vero conditionate in solidum restituere debeant?

Casus

Caesar, inito cum duobus sociis consilio, perrexit nocte ad fructus in praedio alieno furandos; singulorum tamen furta seorsim spectata materiam gravem non aequarunt, licet collective sumpta damnun grave constituerint. Insuper, alia die cernens duos homines sarcinam mercium furtivam deferentes, illis se adjunxit, et onus cum eis bajulavit, quare pars aliqua rerum ipsi quoque tributa est. Quaeritur: An Caesar teneatur in solidum restituere sive absolute sive conditionate?

Quaestio Liturgica.

Quandonam lucretur indulgentia altaris privilegiati quin dicatur Missa de *Requiem*?

IN COLLATIONE XIII DIE XV MENSIS OCTOBRIS

Quaestio Moralis.

Cui restituendum; quid si dominus sit dubius aut

incognitus, vel adiri non possit? Qualis ordo restitutionis; creditores quot et quae debita prius solvenda? Quid Ius Hispanicum circa hoc?

Casus.

Linus valde dives et Dominico amicitia conjunctus trecentos frumenti modios, pretio non soluto, eidem vendidit, eique mille nummos absque ullo fenore mutuos dedit. Sed Dominicus repente in maximum discrimen venit, cum navis ejus mercibus onusta periisset. Quamobrem aere alieno gravatum se sentiens et imparem omnibus debitis solvendis, Lino amico rem totam aperit; hic vero timens ne alias debitum recuperare valeat, enixis precibus amicum rogat, ut frumentum, quod adhuc invenditum extabat, et mille nummos mutuo acceptos sibi restituat, quod revera factum fuit a Dominico, unde aliis creditoribus satisfacere non potuit. Quaeritur: An debitor omnibus satisfaciendi impar peccet contra justitiam, si creditori extra judicium petenti ex integro solvat? An Linus ipse solutionem integram accipiendo ad restitutionem teneatur sive erga debitorem sive erga ejus creditores?

Quaestio Liturgica.

Utrum subsistat lex qua prohibetur quominus die Paschatis, in ecclesiis non parochalibus, devotionis etiam causa, SS. Eucharistiae Sacramentum fidelibus administretur?

IN COLLATIONE XIV DIE V MENSIS NOV SEMBRI

Quaestio Moralis

Quomodo restituendum; an per se vel sciente domino? An iterum restituendum, si debitum missum per fidelem nuntium casu vel culpa tertii perierit?